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Fakttra za sluzby pevnej siete

[E]

Slovak Telekom, a s, Bajkalska 28, 817 62 Bralislava, Obchadny register vedeny pri Okr sude Bratislava |, odd Sa, viotka & 2081/8, KEC: 35 763 468

SUMA NAUHRADU

DATUMSPLATNOSTI: 17.09.2014
VARIABILNY SYMBOL: 6765780205
VUB: SK20 0200 0000 0023 1409 2958
Tatrabanka: SK28 11000000 0026 2874 0740
SLSP: SK57 0900 0000 D006 3373 8777
CS0B: SK58 7500 0000 0000 2550 5443

Faktiru prosim uhradte plalobnym prikazom vo Vade
banke na jeden z uvedanych Gélov.

Uatoone |nforma(:|e

ﬂ Vazeny zakazmk na bezpia nom cisle
0B00/123500 Vam poskyineme vietky informacie
k Vasim faktiram, ako aj k produklom asluzbém
Telekamu K dispozicii sme Vam pocas pracovnych
dni, od B 00 do 21 00 hed

V pripade poruchy na pevne] linke nds, prosim,
konlaktujle na bezplatnom &isls B 12 128

Hovory oznatené ** boli ukonéené v mobilng] sieli
Slovak Telekomn, a s

fFakturu s podrebnym vysvetlanim najdele

na www telekom,sk/faktura

8 Vazeny zakaznik, Vade faktury mdZete dostaval
aj v eleklronicke] forme. Viac sa dozviete na Cisle
0800/123500 alebo na strankach www.lelekom sk,

DI 20202?389.’1 IC‘ DPH: SK 2020273893 Talra banka, as. msJo uctu IBAN SKZB 1100 DDOD 0026 2874 0740, BIC: TATRSKRBX

x ﬁme

Datum dodania sluzby: 31.08.2014 Adresat; Obec Selice, Sov armady 11 31
Datum vyhotovenia: 03.09.2014 825 72 Selice
Cislo fakatiry: 6765780205
[ofe] 00306151

Cislo adresatea: 1133892701
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ORI TR PP
Telekomunikaéné sluzby bez DPH 25,80 €
DPH 5,16 €
SUMA NA UNFAAU oo vccrnr et srersiars s e et 30,96 €
Dakujeme.

CBEC SELIC7

Kniha doslych faktdr &.:

Spravnost dodavky tovaru. 2 3% '10/9

prac a siuzieb potvrdzujem 0% o o0, [ <
P [ |'

Verne a ciseing preskumang, patiata 2 podpis |

20, ML

upravene na EUR 3 o
Neau 0o VUByg 983 Avdd 93

Preplafif z uctu
V Seliciach, dha

ekonom stwrests




Pokragovanie faktary ¢. 6765780205

Hlasové sluzby - telefonne Gislo 031/7792352

Pravidelné poplatky Obdobie
Biznis ISON Uni 0108.2014-30092014
Biznis ISDN Uni 200 z[. 01.09.2014.30.09.2014
Biznis [SDN Uni 200 0109 2014-30.09.2014
Pravidelns poplatky spolu
Poplatky za volania Volania
1614 218 1d Yolne nuniily 03 200G 7 lohe Volanianams T
wuzite volne punuly 0301 57 Volania na Oranga
uplatnens na mieslng, secking. moking Volania na G2
azalir G a1 pasing Valania na 0850
Miestne volania
Medzimestskeé
Poplatky zavelania spolu
Poplatky zavolania 03177792209 Volania

Volanianams T

Yelania na 096x

Volania na 0850

Volania na 0800

Migslne volania
Medzimastske

Poplatky za volania spolu

Hlasové sluzby - telefonne Cislo 031/7792352 spolu

Ostatné
Poplatky za predch. obdobia Obdobie
Prenajom sndravéhoe telefénu 01082014-31 082014

Ostatné spelu

DPH Sadzba DPH
Na véelky poplatky sa vzlahuje jednotna sacdzba DPH 20 %

Celkova suma na uhradu:
Dakujeme.
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Poéet CenabezDPH

] 16,86 €

| 817 €

| 13,28 €
Podet Cas
15 0:27:53

22 0:44:06

1 0:.02:04

1 0:03:10

12 0:50:40

3 0:04:15
Pokat Gas
5 0:06:51

1 0:01:00

1 0:01:53

4 0:11:28

5 0:.07.16

15 0:37:52

Poéet CenabezDPH
i 049 €

Zéklad dane
2580 €

Spolu baz DPH
19,88 €
817 €
1328 €
24,99 €

Spolubaz DPH
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
02012 €
0,0000 €
00000 €

0,20 €

Spolubaz DPH
0,0000 €
0,0000 €
01188 €
£,0000 €
00000 €
0,0000 €

0,12 €

2531 €

Spoiubez DPH
0,49 €

0d 1.41.2014 sa na pevnef linke upravuji ceny medzindrodnych hovorov pa prevalan volich mindt a zaradenia krajin de
tarifnych pdsiem. Cena volani na pevné linky a mobily do EU, Svajciarska, UISA, Kanady, Ruska, Lichtendtajnska, Ndrska a na
Jsland bude 0,19 € s DPH/min. Upravuje s aj cana volani so sluzbou Zfavnend cena na vybran krajiny na 0,08 €s DPH/min
Ceny za volaci program ani ostatné ceny sa nemenia. ¥ niektorych individudlnych pripadach méZu lieto (pravy predstavoval
padstatnii zmenu zrmiuvnych podmienok. Viac informécil ndjdete na www telekom.sk v tasti Pomoe a podpera/Dokumanty a
canniky na stiahnutie a v Cenniku pre hlasové sluzby alebo v najblizfom Telskom centre



